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27 lutego 2025 roku w Starostwie Powiatowym w Przemyślu odbyła się XVII sesja Rady Powiatu
Przemyskiego. Obrady poprowadził Piotr Pękalski Przewodniczący Rady, który na wstępie w imieniu
wszystkich radnych serdecznie podziękował Pani Staroście za troskę i dbałość o estetykę
wyremontowanej sali narad.
Jednocześnie, również wyraził wdzięczność Pani Małgorzacie Chomycz-Śmigielskiej Naczelnik
Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego i Spraw Obywatelskich, za nadzór nad realizacją prac
remontowych.
 To wyjątkowe posiedzenie miało miejsce w nowo wyremontowanej sali narad, która po modernizacji
prezentuje się efektownie.
Odnowiona sala narad wyposażona została w nowoczesny system audiowizualny, umożliwiający
sprawną komunikację i prezentację materiałów. Nowe oświetlenie, wygodne fotele, zyskując nie
tylko na funkcjonalności, ale również na reprezentacyjnym charakterze, stając się wizytówką urzędu.
Podczas sesji podjęto szereg ważnych uchwał, mających bezpośredni wpływ na życie mieszkańców.
Do najważniejszych należały:
Nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa:
Rada Powiatu podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od
Skarbu Państwa, reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. Ta decyzja otwiera
nowe możliwości dla rozwoju infrastruktury powiatu, poprzez zagospodarowanie na cele nowej bazy

https://powiat.przemysl.pl/xvii-sesja-rady-powiatu-przemyskiego-w-odnowionej-sali-narad/


dla Zarządu Dróg Powiatowych.
Wsparcie finansowe dla gmin:
Radni podjęli uchwały o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji dla Gminy Kozłowo w 2025
roku, w której spaleniu uległ budynek szkoły.
Udzielono również pomocy finansowej Gminie Orły w formie dotacji na realizację zadania pn. „Zakup
pompy pływającej o dużej wydajności dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Orłach” w 2025 roku. Te
decyzje mają na celu wsparcie lokalnych inicjatyw i poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.
Współpraca międzygminna:
Rada Powiatu podjęła uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia i powierzenia zadań
ponadgminnych gminie Medyka.
Na koniec obrad głos zabrała pani Anna Szymaszek burmistrz Miasta i Gminy Bircza, dziękując za
wieloletnie wsparcie organizowanego Przeglądu Teatrzyków pt.: „Tropem Jasia i Małgosi”, prosząc
jednocześnie o zwiększenie wsparcia finansowego.
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